
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
kat. území Mochov  č. j.: RO – 7/2021 ze dne 25.1.2023 

 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „katastrální zákon“) 

vyzývá, 
aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná 
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápis byl do katastru  převzat 
z bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železniční knihy, a která  je 
v katastru zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci: 

LV jméno a příjmení věcné břemeno dotčená parcela 

119 Junková Emilie výměnku poz.p.č. 1595/55 

162 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 1373 

211 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti dle čl. VI smlouvy poz.p.č. 1370 

252 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 1372 

266 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 590/29, 619/2 

271 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti dle čl. VI smlouvy poz.p.č. 590/17, 590/34 

282 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 585/2, 590/1, 
590/4 

312 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti dle čl. VI smlouvy poz.p.č. 590/18, 590/33 

312 Kadeřávek František požívání k podílu ½ Marka Špitálského poz.p.č. 590/18, 590/33 

314 Hladíková Antonie užívání poz.p.č. 1542/3, 907/7 

328 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 1375 



330 Zápotocká Anna užívání poz.p.č. 935 

382 Maryska Alois výměnku poz.p.č. 717/1, 718 

382 Marysková Emilie výměnku poz.p.č. 717/1, 718 

435 Arazim František pohledávka 2.167,- Kč poz.p.č. 1131 

435 Arazim Jiří pohledávka 2.167,- Kč poz.p.č. 1131 

435 Arazim Miloslav pohledávka 2.167,- Kč poz.p.č. 1131 

457 Šťastná Emilie užívání poz.p.č. 974 

457 Šťastná Emilie požívání poz.p.č. 974 

457 Calda Jaroslav zákaz zcizení a zadlužení poz.p.č. 1171 

457 Calda Václav zákaz zcizení a zadlužení poz.p.č. 1171 

457 Caldová Růžena zákaz zcizení a zadlužení poz.p.č. 1171 

457 Caldová Růžena pohledávka 1516,50 Kč poz.p.č. 1171 

457 Calda František pohledávka 1516,- Kč poz.p.č. 1171 

457 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 572/3 

457 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 1435 

482 Kolenská Anastazie užívání poz.p.č. 590/38, 
590/43, 590/44, 603 

482 Kolenský František užívání poz.p.č. 590/38, 
590/43, 590/44, 603 

482 Kolenská Anastazie požívání poz.p.č. 590/38, 
590/43, 590/44 

482 Kolenský František požívání poz.p.č. 590/38, 
590/43, 590/44 

482 Kolenský František požívání poz.p.č. 603 

482 Kolenská Anastazie požívání poz.p.č. 603 

482 Kolenská Františka pohledávka 20.000,- Kč poz.p.č. 590/38, 
590/43, 590/44, 603 



482 Kolenská Anastazie zákaz zcizení a zadlužení bez 
vzájemného souhlasu 

poz.p.č. 590/38, 
590/43, 590/44, 603 

482 Kolenský František zákaz zcizení a zadlužení bez 
vzájemného souhlasu 

poz.p.č. 590/38, 
590/43, 590/44, 603 

482 Vitouš Václav zákaz zcizení a zadlužení bez 
vzájemného souhlasu 

poz.p.č. 590/38, 
590/43, 590/44, 603 

482 Vitoušová Anastazie zákaz zcizení a zadlužení bez 
vzájemného souhlasu 

poz.p.č. 590/38, 
590/43, 590/44, 603 

482 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti dle čl. VI smlouvy poz.p.č. 590/38, 
590/43, 590/44 

489 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti dle čl. VI smlouvy poz.p.č. 590/25, 
590/26, 619/5 

489 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 1374 

499 Hliňáková Anna požívání poz..č. 657 

649 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 1423 

701 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti dle čl. VI smlouvy poz.p.č. 1377 

793 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 1595/21, 572/7 

836 Kolenská Anastazie užívání poz.p.č. 1495/10 

836 Kolenský František užívání poz.p.č. 1495/10 

836 Kolenská Anastazie požívání poz.p.č. 1495/10 

836 Kolenský František požívání poz.p.č. 1495/10 

836 Kolenská Františka pohledávka 20.000,- Kč poz.p.č. 1495/10 

836 Kolenská Anastazie zákaz zcizení a zadlužení bez 
vzájemného souhlasu 

poz.p.č. 1495/10 

836 Kolenský František zákaz zcizení a zadlužení bez 
vzájemného souhlasu 

poz.p.č. 1495/10 

836 Vitouš Václav zákaz zcizení a zadlužení bez 
vzájemného souhlasu 

poz.p.č. 1495/10 



836 Vitoušová Anastazie zákaz zcizení a zadlužení bez 
vzájemného souhlasu 

poz.p.č. 1495/10 

836 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 1495/10 

850 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 1436 

859 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 590/22 

974 Stalinovy závody n.p. 
Horní Litvínov 

služebnosti poz.p.č. 1422, 1434 

977 Fridrichová Marie na 1/6 Františka Fridricha (nyní 1/6 
Marka Špitálského) zákaz zcizení a 

zadlužení 

poz.p.č. 858/12, 867/5 

 

Přihlášení je podle ustanovení § 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do 1 roku od 
zveřejnění této výzvy. 

 

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není již více 
než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku od zveřejnění této výzvy, má 
se podle § 35 odst. 2 katastrálního zákona za to, že věcné břemeno se promlčelo, a katastrální 
úřad provede z úřední povinnosti jeho výmaz z katastru. 

 

 

 

…………………………………………….. 

Ing. Pavlína Štumpová 

ředitelka odboru geodet. Informací 

 

Vyvěšeno dne:  

 

Za správnost: Pavlína Horáková  


		2023-01-31T10:01:04+0100
	Pavlína Horáková




